关于举办广西医师协会麻醉学医师分会
“麻醉理论与技术下基层”活动的通知

（资源站）

经研究决定，广西医师协会麻醉学医师分会定于 2019 年 7 月 26 日组织专家在桂林市资

源县举办“麻醉理论与技术下基层”活动，现将有关事项通知如下：

1、活动主题：疑难危重病人手术麻醉管理。

2、时间：2019 年 7 月 26 日 8:00～17:00。

3、地点：资源县人民医院（资源县湘桂路）门诊大楼五楼会议室。

4、参会人员与费用：桂林市各级医院麻醉科医师均可参加，免培训费，交通与住宿费

用回单位报销。

5、住宿酒店：资源幸福挺资江明珠大酒店（地址：资源县城北新

区资江明珠新城 1 号楼，电话：0773-8973333）。请登录

https://jinshuju.net/f/AcUnEe 或扫描右侧二维码参加培训报名。

不需住宿的参会代表（含资源县）也需在本系统报名。

6、会议内容和安排，详见日程表。

7、联系人：刘忠祥，手机号码：13597318299

“麻醉理论与技术下基层”活动（资源站）日程表

时 间 内 容 主讲人 主持人

8:00～8:20 主持早交班 刘敬臣 刘忠祥

8:30～10:30 技术示教:可视化技术在临床麻醉中应用 舒礼佩等 林成新

10:30～11:30 腹腔镜手术病人麻醉 刘敬臣 康国华

阳子华11:30～12:00 疑难危重病例麻醉讨论 舒礼佩

14:30～15:10

0

损伤控制性麻醉管理 林成新 罗远国

张 川15:20～16:00 脓毒症患者的麻醉病例分享 毛仲炫

广西医师协会

2019 年 7 月 4 日

https://jinshuju.net/f/AcUnEe